АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155635, Ивановская область, Южский район, с.Новоклязьминское, ул. Старая д.2, кВ.2
Факс: (49347)2-73-45; т. 2-73-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2011 № 34а
О внесении изменений в постановление от 28.01.2011г. №16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Новоклязьминского сельского поселения на
2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Новоклязьминском сельском поселении №30 от 30.12.2007 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность на территории Новоклязьминского сельского поселения» на 2011 год, Таблица 1:
- строку «Оборудование противопожарного пруда в д.Пустынь исключить;

- строку «Оборудование подъездных путей к водоисточнику д.Глушицы» изменить на «Оборудование подъездных путей к водоисточникам д.Глушицы, д.Пустынь, с.Новоклязьминское» в графе «Всего» вместо числа «10,0» внести число «110,0», в графе «2011 год» вместо числа «10,0» внести число «110,0»;

2. Внести изменение в Таблица 2:

- строку «Оборудование противопожарного пруда в д.Пустынь исключить;

- строку «Оборудование подъездных путей к водоисточнику д.Глушицы» изменить на «Оборудование подъездных путей к водоисточникам д.Глушицы, д.Пустынь, с.Новоклязьминское» в графе «Всего» вместо числа «10,0» внести число «110,0», в графе «2011 год» вместо числа «10,0» внести число «110,0»;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                     Ромашов М.Э.